滕政办发〔2020〕7号

滕州市人民政府办公室

关于成立滕州市盛泉路区域改造建设工程

指挥部的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各部门，各企事业单位：
为全面加强对棚户区改造区域建设工程的组织领导，确保征收搬迁工作平稳顺利推进，经市政府研究，决定成立滕州市盛泉路区域改造建设工程指挥部。现将指挥部成员名单公布如下：

总 指 挥：王  涛    市委常委、市政府常务副市长
指    挥：康凤霞    市政府副市长
          杜茂广    市政府副市长、市公安局局长
              张子玉    市墨子研究中心主任
副 指 挥：梁兴启   市委办公室副主任、市信访局局长

翟传虎   市发展和改革局局长

鲁开峰   市司法局局长
姜广涛   市财政局局长

宋  捷   市人力资源和社会保障局局长

马兆鹏   市自然资源局局长

王怀文   市住房和城乡建设局局长

卢光智   市综合行政执法局局长
              吕成钊   市规划编制研究中心主任
马培安   市房地产开发事务中心主任
张传纲   龙泉街道党工委书记（常务）

韩兴阔   龙泉街道办事处主任

成    员：徐美湖   市公安局副局长

曹耀凯   市信访局副局长

赵进项   市司法局副局长

              邢  毅   市自然资源局副局长、土地储备

                       中心主任
刘  刚   市住房和城乡建设局副局长
吕红光   市社会养老保险事务中心主任

刘庆才   市城市管理局副局长
徐  进   市财政运行服务中心副主任

闫法信   市规划编制研究中心副主任

龙厚智   市房地产开发事务中心副主任

侯钦军   龙泉街道办事处副主任

王玉峰   龙泉街道人大工作室副主任
陈爱清   市房地产服务中心主任助理
                           滕州市人民政府办公室

                              2020年4月7日

   （此页无正文）

抄  送：市委相关部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察委，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室                    2020年4月7日印发

PAGE
- 3 -